INCALLIDE, *incautē. Off. 76 b, Non incallidē tergiuerfari.*

INCALLIDVS, a, um. *simplex, antiquus, incautus.* (. *Callidus. pro Cl. 27 a, Serruus non incallidus, sed frugi atq; integer. Ep. 38 a, Quod si quis me astutiorē fingit, quid potest esse incallidus, quàm nunc committere, &c. & de In. 42 b, Non incallidi homines.*

INCAUTE, *incallidē. Attic. 108 a, Stultē omnia & incautē agi iudico.*

INCAVTVS, a, um: *tior. improvidus. in Ant. 231 a, Trebonius oppressus est ab hoste incautus. Ep. 142 b, Incautior fuifsem. de Nat. 26 a, & pro S. R. 21 b, Ne ego incautus: qui cū Academico & eodem rhetore congrēdi conatus sum pro Pl. 270 a, Qui te incautum nūc tuo loco dimouere potuerunt. de Clār. 187 b, M. Messala prudens, acutus, minimē incautus.*

† *Syntaxis. Quid illo incallidius?*

INCEDENS, tis. *Or. 199 a, A' primo summissus, deinde presfus, pōst sensum incedens exultauit audacius.*

IN CEDO, is. *ingredior, ambula. de In. 67 a, Facilius autem ad inuentionem animus incedet, si pertractabit, &c. de D. 90 b, Tum visam belluam quacunq; cederet, omnia arbuta, virgulta, testā peruertere. pro Sest. 6 b, Alter ō dij boni quàm teter incedebat, quàm truculentus, quàm terribilis aspectū. Cæl. Epist. 119 a, Pudeat te ausum illum vnquam esse incedere tanquam tuum competitorē. Epist. 22 b, Repentē verò incessi omnibus lætitijs.*

INCENDIVM, dij. *ardor, flamma. Parad. 121 b, Qui incendium fecerit? ædes nympharum manu tua deflagauerunt, pro Mur. 136 b, Respondit, si quod esset in suas fortunas incendium excitatum, id se non aqua, sed ruina restinctum. Anteq. 139 b, Arcem vrbs ab incendio & flamma liberaui. I. C. 103 a, An te non exstimas inuidiæ incendio conflagraturum? * in Clod. Quo ex iudicio, velut ex incendio, nudus effugit. de Consol. Mori & tanquam ex incendio effugere fortunæ. I. C. 196 a, Nihil cogitant, nisi cedens, incendia, rapinas. pro Dom. 225 b, Domus ardebat in Palatio, non fortuitō, sed oblato incendio. de Arusp. 257 b, Idem earum templum inflammatur Dearum, quarum ope etiam alijs incendijs subuenitur. ibid. Senatum ipsum, principem salutis mentisq; publicæ, vi, cæde, incendijsq; peruerit. pro Marc. 135 b, Nisi belli ciuilibus incendium salute patiæ restinxeris. de Leg. 182 b, Incendium veretur lex acerbum. Ep. 127 b, Satisne rectum sit, nos hoc tanto incendio ciuitatis in istis locis esse. ad Oct. 330 b, Qui vastiores vrbe incendio. & 331 a, Ille à sanguine & incendio seruorum Capitolium tuebatur: tu cruore & flamma cūcta delere vis. de Orat. 126 b, Qui in accusando sodali & quæstere meo tantū incendiū non oratione solū, sed multō*

etiā magis vi, & dolore, & ardore animi concitāris, vt ego ad id restinguēdum vix conari accedere. Orat. 199 b, Ergo ex omnib. terris vna Gallia cōmuni nō ardet incendio. † *Syntaxis. Incendium facere, excitare, restinguere. Inuidiæ incendium. Acerbum incendium.*

INCENDO, is: di. *sum. inflammo, incendium facio, ignem vel faces infero vel subijcio, comburo, cremo. Att. 138 b, Naues quibus vsus non est, omnes aut præcidisse aut incendisse dicunt. Tusc. 199 b, Incendere odores. I. V. 218 b, Incendere thura & odores. de Nat. 74 b, Qui tabularium incendit. * in Pis. 82 b, Incendere illa coniuratorum manus voluit vrbe: vos eius domum.*

† *Hortor, incito, excito. de Or. 125 b, Incedere iudices. Ep. 255 b, Cū incendisses cupiditatem meam consuetudinis augenda nostræ. Ep. 67 a, Meq; ita vel cepit, vel incendit, genus scriptorum tuorum, vt cuperem, &c. * Ep. 210 a, Etiam hominem perustum & inancem, gloria volunt incendere.*

INCENDOR, ris. *inflammor. I. C. 112 b, Quod Saturnalibus vrbe incendi placeret. de Or. 126 a, Nulla mens potest incendi, nisi inflammatus ipse ad eam & ardēs accesserit. de Leg. 188 Et aliquando incenditur, populi impetus & quidem sæpe sedatur. de Fat. 140 b, Oratoria studia, quibus etiam te incendi, quamquam flagrantissimum acceperam. Tusc. 157 b, Corporis facibus inflammari & incendi ad cupiditates. Tusc. 148 b, Omnes incenduntur ad studia gloriæ item, Incēdi ira. * pro Marc. 132 b, Quō studio incendimur, non modō in gestis rebus, sed etiam in fisis.*

INCENSIO, nis. *incendium. I. C. 112 b, Qui esset Annus post Capitolij incensionem vigesimus. pro Syl. 173 a, Incēsiōne vrbe, internecone ciues, vastitate Italiam, interitū re-publicam liberaui.*

INCENSVS, a, um. *combustus. I. V. 263 a, Classis populi Rom. capta atq; incensa est, de Leg. 181 b, Nec ante sepulcrū est, quàm iusta facta & corpus incēsum. pro Flac. Ad hæc prædia incensa dedicaui. * in Pis. 82 b, Propter quem vrbs incensa non est.*

† *Iritatus. de Opt. 245 a, Inimicitijs incensa contentio. pro Clu. 56 a, Mulier incēsa odio pristino. Ep. 11, Cæsar à Cras-fo in me est incensus.*

† *Accensus. Ep. 84 a, Voluntas officio incensa.*

† *Affectus. de Or. 93 a, Cū ab incunte ætate incensus essem studio vtriusq; vestrum.*

† *Iratus. I. V. 126 b, Iste vehementer Sthenio incensus hospitium ei renunciat. pro S. R. 24 a, Incensus pater, &c.*

† *Bene animatus. de Prou. 76 b, Nec imperatorem incensum ad rem publicam bene gerendam reuocare.*

† *Non census. pro Cecin. 304 a, Quam autem incensum vēdidit, hoc iudicat, quom is qui in seruitute iusta fuerit, cēsu liberetur: eum qui quum liber esset, cēseri noluerit, ipsū sibi libertatem abiudicasse.*